

PORTARIA № 059/2022, DE 03 DE MAIO DE 2022

"Designa **GESTOR** e **RESPONSÁVEL TÉCNICA** de convênio e dá outras providências."

RAMON JESUS VIEIRA, Prefeito Municipal de Tapiratiba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

ARTIGO 1º - Ficam designados o Senhor LEANDRO LUIS DA SILVA, Contador, CRC SP-301648/O-3, e a Senhora GERLU RODRIGUES PEREIRA DE SOUZA, Engenheira Civil desta Prefeitura Municipal, CREA 5060553468-SP, para exercerem, respectivamente, as funções de GESTOR e RESPONSÁVEL TÉCNICO(A) DE CONVÊNIOS a serem firmados pela Prefeitura Municipal de Tapiratiba — SP com a Secretaria de Desenvolvimento Regional (SDR), na obra da Avenida Padre João Luiz do Prado.

ARTIGO 2º - Revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 041/2022, de 07 de abril de 2022, esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Tapiratiba, 03 de maio de 2022.

RAMON JESUS VIEIRA PREFEITO MUNICIPAL

Publicada por afixação, no quadro próprio de éditais, na sede da Prefeitura Municipal e no Painel da Cidadania, na mesma data.